Совета сельского поселения Чуюнчинский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

10 марта 2015 года № 13
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения  Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан от 20 ноября 2014 года № 24

«Об установлении  земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2014 № 347–ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса  Российской Федерации» Совет сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  решил:

1.Внести изменения в решение Совета сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  Башкортостан от 20 ноября 2014 года № 24

«Об установлении  земельного налога»:

1.1.В пункте 3:

в  абзаце первом слова «и физических лиц, являющихся  индивидуальными предпринимателями» исключить;

в абзаце третьем слова «и физических лиц, являющихся  индивидуальными предпринимателями» исключить;

1.2. В пункте  4:

 в  абзаце первом слова «и физическими лицами, являющимися  индивидуальными предпринимателями» исключить;

в  абзаце втором слова «Налогоплательщики, являющиеся физическими лицами,» заменить словами «Налогоплательщики-физические лица».

2.Настоящее решение опубликовать в районных газетах «Асылыкуль» и «Балкантау».

  3.Настоящее решение применяется в отношении налоговых периодов, начиная с 1 января 2015 года.

Глава сельского поселения

Чуюнчинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                                   Р.А.Сафарянов